[bookmark: MOKUJI_19]第１号様式（第５条関係）

睦沢町狩猟免許取得推進事業補助金交付申請書

年　　月　　日
睦沢町長　　　　　　　　　　　様

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　印

　　　　　年度において、睦沢町狩猟免許取得推進事業を実施したいので、睦沢町狩猟免許取得推進事業補助金交付要綱第５条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１　補助金申請額
円

２　補助対象経費
	補助対象経費
	金　額　（円）

	狩猟免許講習会受講料

	狩猟免許試験申請費用